<p>scientia de enuntiatione in illa doctrina in qua determinatur de enuntiatione inquantum est in genere ...</p> <p>Q.5 Et sic consonat istud quod in commento &lt;***&gt; [significabit] de vocibus significantibus res, in libro autem <i>Perihermeneias</i> determinatur de vocibus inquantum significant intellectus. ...</p> <p>Q.6 ... Sicut contingit dicibile incomplexum dupliciter considerari, ... sic[ut] dicibile complexum; ... sic[ut] videtur quod alia doctrina sit de dicibile [in]complexum secundum quod</p>
--	--	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p><b>B) &lt;De numero, ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio&gt;</b></p> <p>Q.3 Cum hoc dicibile "substantia" sit nomen, ..., et sic de aliis de quibus determinatur in libro <i>Praedicamentorum</i>, videtur quod ratione communitatis prius debuisset determinare de nomine quam de illis.</p> <p>Q.5 (V6) Cum in scientia priore, sc. in grammatica,</p>	<p><b>B) &lt;De numero, ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio&gt;</b></p> <p>Q.5 Primum dubitabile de primo verbo sic: nullus supponens de aliquo quoniam est et quid est constituit illud; ... ergo nullus sciens constituit suum subiectum vel partes eius.</p> <p>Q.6 Sed nunc quaeritur quare non supponit nomen et verbum, cum possent supponi a</p>	<p>significat rem per modum rei; non autem est sic.</p> <p>Q.8 De unitate huius libri... Et videtur quod male intitulum in hunc modum (i.e. <i>De interpretatione</i>) ...</p> <p><b>B) &lt;De numero ordine et sufficientia eorum quae enumerantur in prooemio&gt;</b></p> <p>Q.7 Videtur quod ista doctrina debeat praecedere scientiam <i>Praedicamentorum</i>; ... "nomen" univocum, quare scientia de nomine minor erit, et ita prior[i].</p> <p>Q.9 Quaeritur ... propter quid enuntiatio sic tractatur et sic recipit distinctionem</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------